
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA  SASIA ÇMIMI VLEFTA 

1. PRISHJE

1 2.197/1 	Prishje e hidroizolimit ekzistues (tarrace) m2           2,450.00 

2 2.430 Prishje shtrese lluster-çimento dyshemeje m2              254.80 

3 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2              660.00 

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 

4 3.197/2 	Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm. m2           2,250.00 

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

5 2.590 	Heqje kapuç parapeti ne tarace m2              371.00 

6 2.281 	Heqje pllaka dyshemeje m2              526.80 

7 2.281/5 	Heqje pllakash majolike m2              652.80 

8 2.281/3 	Heqje shtrese penobetoni m3                25.48 

9 2.603 	Heqje plintusa ml              125.00 

10 2.283 	Shtrese stirobetoni m3              340.00 

11 2.264 	Shtrese lluster cimento 1:2 m2           2,700.00 

12 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2              530.00 

SHUMA 3:

4. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

13 2.615 Heqje pajisje hidrosanitare copë              153.00 

14 2.495/1 	Heqje lavaman copë                63.00 

15 2.501/1 Heqje WC + kasete copë                63.00 

16 2.501 	F.V WC allafrenga copë                63.00 

17 2.515 	F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë                63.00 

18 2.516/1 F.V Tuba e rakorderi PVC kg              155.00 

SHUMA 4:

5. PUNIME MURATURE TULLE

19 2.109 	Heqje muri me kartonxhes m2              150.00 

20 2.108/1c 	Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa kunder lageshtires m2              180.00 

SHUMA 5:

6. PUNIME BOJATISJE

21 2.431 	Skele me tubo fasade ~ 8m m2           2,200.00 

22 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2           3,200.00 

SHUMA 6:

7. PUNIME DHEU

23 2.37/5b 	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3              506.00 

PREVENTIVI

Objekti: "Rikonstruksion ne Q.S.R.T "Shefqet Ndroqi",Njesia Kavaje"



SHUMA 7:

8. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

24 2.239/a 	Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2           2,250.00 

25 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2           2,930.00 

26 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2              371.00 

27 2.196/c
	Hidroizolim me dy shtresa astar me baze cimento. Pergatitur nga 

dy komponente A+B
m2              450.00 

28 2.208 	Heqje kaseta shkarkimi tarace m2                15.00 

SHUMA 8:

9. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

29 2.334 	Suva e zakonshme fasade mur tulle mbi 8m lartesi m2           1,200.00 

30 2.326 	Veshje me pllake majolike m2              640.00 

31 2.310 	Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2                95.00 

32 2.324b 	Plintuse grez h = 10 cm ml              150.00 

SHUMA 9:

10. PUNIME DYER DRITARE

33 2.391 	Heqje dyer ekzistuese m2                36.96 

34 2.395/1 	F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2                30.00 

SHUMA 10:

11. INSTALIME PER NDRICIM

35 2.496 	F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m copë                20.00 

36 2.503 	F.V. Percjelles shirit Zn 30x3mm ml              550.00 

37 2.502 	F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=50mm2 i zhveshur m                60.00 

SHUMA 11:

12. TE NDRYSHME,ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

38 3.176 	FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 copë                19.00 

SHUMA 12:

13. ANALIZA JASHTË LISTE

39 An01 Prishje pllaka te fasades m2           1,040.00 

40 An02 Cmontimi dhe rimontimi i paisjeve te kondicionimit copë                  4.00 

41 An03 Cmontimi dhe largimi i peneleve diellore copë                  1.00 

42 An04 Vendosje paisje sanitare,Lavaman Bolier etj copë                95.00 

43 An05 Veshje fasade me tulla dekorative terrakote, m2              390.00 

44 An06 F.V Elektroda tokezimi,Cu fi16,L=1.5m copë                15.00 

45 An07 F.V Percjelles shufer zinku tokezimi,8mm copë              810.00 

46 An08 F.V Morseta bashkuese T-I & kryq universale copë                73.00 

47 An09 F.V Suport plastik per mbeshtetjen e shufres ne tarace copë              150.00 

48 An10 F.V Shtiza me maje te zinguara d=16mm, L=1 ml copë                70.00 

49 An11
F.V Zbare ekuipotenciale Cu me nje hyrje 

70mm2+2x25mm2+4x16mm2
copë                  1.00 

SHUMA 13:

 Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)


